
De commissie grondgebied van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Vaststellen coördinatieregeling Wro Wipmolen-locatie;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 augustus 2022;
gelet op:
artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet

gelet op:
Wro
Wabo

overwegende dat:
.

B E S L U I T:

1 De coördinatieregeling als bedoeld in artikel 3.30 van de Wet ruimtelijke ordening 
van toepassing te verklaren voor het project Wipmolen-locatie, waarbij de volgende 
onderdelen gecoördineerd voorbereid en bekendgemaakt worden:
• het bestemmingplan "Wipmolen locatie", en;
• de omgevingsvergunning voor de activiteit bouwen en zo nodig aangevuld met 
voor de ontwikkeling noodzakelijke besluiten/vergunningen volgend uit de Wet 
ruimtelijke ordening en de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht.

Alblasserdam, 13 september 2022.


